
 

 689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19
тел./факс (8

 

 

 От   22.09.2021 г.                                                                    
 
О проведении комплексного анализа 
результатов государственной итоговой 
аттестации (ЕГЭ И ОГЭ) 2021 года
 
              
             На основании методических анализов результатов ОГЭ и ЕГЭ 2021 года, 
подготовленных специалистами ГАУ ДПО ЧИРОиПК, рекоменда
совершенствованию организации и методики преподавания учебных предметов на 
основе выявленных типичных затруднений и ошибок, с целью пр
организации, проведения и экспертной оценки процедур независимой системы оценки 
качества образования на уровне образовательной организации
                                                                                                                             
ПРИКАЗЫВАЮ:     
               
1. Заместителям директора (Спиридоновой В.Ю., Уланкиновой О.А.), 
руководителям методических объединений Це
проанализировать  методические анализы результатов ОГЭ и ЕГЭ 2021 года.
2. Заместителям директора 
2.1. Проанализировать результаты ОГЭ и ЕГЭ 2021 года, составить методический 
анализ результатов и предоставить анализ директору Центра в срок до 08.10.2021 года;
2.2. На основании методических анализов
2021-2022 учебный год по развитию системы обучения в МБОУ «Центр образования с. 
Марково»; 
2.3. Определить меры методической поддержки изучения учебных предметов на уровне 
образовательной организации;
2.4.  Разработать рекомендации для учителей
организации и методики преподавания учебных предметов;
2.5. Обеспечить контроль за полным и качественным выполнением учебных программ 
в соответствии с требованиями обязательного минимума содержания образования
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 
 
Руководитель        Директор
организации         «Центр образования с. Марково»        
(должность)                                                   

 
Ознакомлен(а)                            
                 ____________ «__
                                                 
 

Муниципальное 

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19
тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru 

 
П Р И К А З 

г.                                                                                       

проведении комплексного анализа 
результатов государственной итоговой 
аттестации (ЕГЭ И ОГЭ) 2021 года 

 

методических анализов результатов ОГЭ и ЕГЭ 2021 года, 
подготовленных специалистами ГАУ ДПО ЧИРОиПК, рекоменда
совершенствованию организации и методики преподавания учебных предметов на 
основе выявленных типичных затруднений и ошибок, с целью пр

, проведения и экспертной оценки процедур независимой системы оценки 
образования на уровне образовательной организации,                                                                                                                             

                                                                                                                             

Заместителям директора (Спиридоновой В.Ю., Уланкиновой О.А.), 
руководителям методических объединений Центра, учителям-предметникам изучить и 
проанализировать  методические анализы результатов ОГЭ и ЕГЭ 2021 года.

Заместителям директора (Спиридоновой В.Ю., Уланкиновой О.А.):
2.1. Проанализировать результаты ОГЭ и ЕГЭ 2021 года, составить методический 

результатов и предоставить анализ директору Центра в срок до 08.10.2021 года;
2.2. На основании методических анализов составить  план работы (мероприятий) на 

2022 учебный год по развитию системы обучения в МБОУ «Центр образования с. 

еделить меры методической поддержки изучения учебных предметов на уровне 
образовательной организации; 
2.4.  Разработать рекомендации для учителей-предметников по совершенствованию 
организации и методики преподавания учебных предметов; 

контроль за полным и качественным выполнением учебных программ 
в соответствии с требованиями обязательного минимума содержания образования

настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор  МБОУ 
«Центр образования с. Марково»                                

                              (подпись)                   (расшифровка подписи) 

Ознакомлен(а)                             
____________ «___»________________ 2021г. 

                                                                           подпись работника 

 
 
 

Российская Федерация 
Чукотский автономный округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования села Марково» 

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19 

                         № 04/227 -од  

методических анализов результатов ОГЭ и ЕГЭ 2021 года, 
подготовленных специалистами ГАУ ДПО ЧИРОиПК, рекомендаций по 
совершенствованию организации и методики преподавания учебных предметов на 
основе выявленных типичных затруднений и ошибок, с целью проведения анализа 

, проведения и экспертной оценки процедур независимой системы оценки 
                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                    

Заместителям директора (Спиридоновой В.Ю., Уланкиновой О.А.), 
предметникам изучить и 

проанализировать  методические анализы результатов ОГЭ и ЕГЭ 2021 года. 
(Спиридоновой В.Ю., Уланкиновой О.А.): 

2.1. Проанализировать результаты ОГЭ и ЕГЭ 2021 года, составить методический 
результатов и предоставить анализ директору Центра в срок до 08.10.2021 года; 

план работы (мероприятий) на 
2022 учебный год по развитию системы обучения в МБОУ «Центр образования с. 

еделить меры методической поддержки изучения учебных предметов на уровне 

предметников по совершенствованию 

контроль за полным и качественным выполнением учебных программ 
в соответствии с требованиями обязательного минимума содержания образования; 

                     Коломыцева Н.В.                                                                

общеобразовательное учреждение 

mailto:moycmarkovo@mail.ru

		2022-03-07T12:31:04+1200
	Коломыцева Наталья Владимировна




